
                                                      

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 грудня 2024 року                                                                                                         № 1248

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради               
«Про внесення доповнення до рішення Кропивницької міської ради                    
від 25 березня 2021 року № 168 «Про обсяги і межі повноважень, які 
визначаються Кропивницькою міською радою Подільській та Фортечній 
районним у місті Кропивницькому радам восьмого скликання та їх 
виконавчим органам» (зі змінами)»  

Керуючись статтями 140, 142 Конституції України, статтями 52, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про благоустрій населених пунктів», враховуючи інтереси жителів районів у 
місті, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
доповнення до рішення Кропивницької міської ради від 25 березня 2021 року   
№ 168 «Про обсяги і межі повноважень, які визначаються Кропивницькою 
міською радою Подільській та Фортечній районним у місті Кропивницькому 
радам восьмого скликання та їх виконавчим органам» (зі змінами)», що 
додається.  

2. Виконавчому комітету Подільської районної у місті Кропивницькому 
ради забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд Кропивницької міської 
ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради                                      Олег КОЛЮКА

Віталій Іванченко 24 37 19



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 грудня 2024 року № 1248

Проєкт  

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____» _______________ 202_ року                                                        № ____

Про внесення доповнення до рішення Кропивницької міської ради            
від 25 березня 2021 року № 168 «Про обсяги і межі повноважень, які 
визначаються Кропивницькою міською радою Подільській та Фортечній 
районним у місті Кропивницькому радам восьмого скликання та їх 
виконавчим органам» (зі змінами)  

Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 
частини другої статті 26, статтею 41 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 
пунктів», враховуючи інтереси жителів районів у місті, Кропивницька міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 березня 
2021 року № 168 «Про обсяги і межі повноважень, які визначаються 
Кропивницькою міською радою Подільській та Фортечній районним у місті 
Кропивницькому радам восьмого скликання та їх виконавчим органам»              
(зі змінами), доповнивши Розділ ІІІ Обсягів і меж повноважень, які 
визначаються Кропивницькою міською радою Подільській та Фортечній 
районним у місті Кропивницькому радам восьмого скликання та їх виконавчим 
органам, пунктом 18 у такій редакції: «18. Організація виконання робіт з 
грейдерування та підсипки доріг вулиць, провулків тощо громадського 
користування на території районів у місті.». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської   ради  з  питань  житлово-комунального  господарства  та  
транспорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради О.Вергуна.

Секретар міської ради                                      Олег КОЛЮКА
Віталій Іванченко 24 37 19


